ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________
от «07»ноября 2016 года №1
               г.Богучар

О  проведении независимой оценки качества
услуг в сфере культуры, предоставляемых
муниципальными учреждениями
культуры Богучарского муниципального района

	В соответствии с  законом Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановлением администрации Богучарского муниципального района от 24.09.2014 года № 755 «Об утверждении общественного Совета при главе администрации  Богучарского муниципального района Воронежской области»  общественный Совет при главе администрации Богучарского муниципального района  р е ш и л :
1.Провести независимую оценку качества оказания услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Богучарского муниципального района.
2. Поручить провести независимую оценку качества оказания услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Богучарского муниципального района, следующим членам Совета:
- Гапченко Елене Петровне – педагогу – организатору Богучарской школы – интернат, депутату Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;
- Шевцову Ивану Алексеевичу – председателю региональной общественной организации «Мой Богучар»;
- Соколовой Алле Александровне – заведующей автоклубом МКУ «Управление культуры»  Богучарского района;
- Енину Виктору Дмитриевичу – председателю районного  Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов;
Лацыгиной Елене Вячеславовне – руководителю общественной приемной губернатора Воронежской области Гордеева Алексея Васильевича в Богучарском районе.
3. Утвердить план мероприятий по проведению независимой оценки качества  оказания услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Богучарского муниципального района,  согласно приложению.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя общественного Совета при главе администрации Богучарского муниципального района  Зеленина Алексея Ивановича.

Председатель общественного Совета
администрации  Богучарского
муниципального района                                                                    В.Т.Замчалов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]